
DRUSKŲ KAMBARYS 

Haloterapija - nemedikamentinis gydymas dirbtinai sukuriant druskų kasyklų 
mikroklimatą su pastovia temperatūra ir pastoviu oro drėgnumu. Druskų kambario sienos, 
lubos, grindys padengtos druskos sluoksniu. Per specialias angas į patalpą pučiamas 
sausas druskos (NaCl) aerozolis. Druskos dalelės tokios mažos, kad pasiekia ne tik 
viršutinius, bet ir apatinius kvėpavimo takus, taip pat lengvai nusėda ant odos paviršiaus. 
Druska pasižymi uždegimą slopinančiu, bronchus atpalaiduojančiu, gleives skystinančiu, 
uždegimą mažinančiu poveikiu bei saugo kvėpavimo takus nuo infekcijų. Buvimas tokioje 
aplinkoje teigiamai veikia bendrą žmogaus savijautą. Gydymo eigoje vyksta teigiami 
imuninės sistemos poslinkiai, sustiprėja imunitetas, kuris priešinasi bakterinei ir virusinei 
infekcijai. 

SEANSAI SUAUGUSIEMS IR VAIKAMS VYKDOMI: 

DARBO DIENOMIS 

 

Svarbu žinoti: 

■ Būtina registruotis iš anksto telefonu +370 451 34 527 
■ Iki 6 metų vaikai įleidžiami su lydinčiu asmeniu 
■ Suaugusiems vieno seanso kaina 5 eurai 
■ Vaikams vieno seanso kaina 3 eurai 

Haloterapija taikoma: 

■ plaučių, kvėpavimo takų ir odos patologijoms gydyti bei susirgimų profilaktikai; 
■ kvėpavimo higienai; 
■ virusinių infekcijų ir peršalimų ligų profilaktikai; 
■ prasidėjus alergijai dėl buitinių ir pramoninių dirgiklių; 
■ padidėjus jautrumui cheminėms medžiagoms; 
■ kilus depresijai bei kitiems psichiniams susirgimams. 

Haloterapijos procedūros efektyvios tokiems žmonėms, kurie: 

■ serga lėtiniu plaučių susirgimu, astma, lėtine obstrukcine plaučių liga, bronchitu, 
pneumonija, mukoviscidoze; 

■ serga respiratorine alergija, pvz. polinoze (šienlige), alerginiu rinitu, ir kt.; 

 

9.00 - 9.45 val. 

11.00 - 11.45 val. 

13.00 - 13.45 val. 

15.00 - 15.45 val. 



■ dažnai serga rinitu, sinusitu, faringitu, turi išvešėjusius adenoidus bei serga kitomis 
LOR patologijomis. 

Haloterapijos procedūros efektyvios: 

■ ūmių virusinių respiratorinių infekcijų profilaktikai; 
■ respiratoriniams kvėpavimo takams valyti nuo atmosferos užterštumo, tabako 

dūmų bei profilaktinei higienai; 
■ odos susirgimams gydyti bei profilaktikai - aknė, neurodermitas, psoriazė 

(žvynelinė) ir kita; 
■ širdies kraujagyslių ligoms gydyti (kartu su plaučių ligomis); 
■ vegetacinės nervų sistemos harmonizavimui. 


